PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 365/2023/SGP - Manaus, 22 de maio de 2023.

Designa Agentes de Polícia Judiciária para
realizarem a escolta armada dos
Desembargadores na viagem à Manacapuru no
dia 23 de maio de 2023.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho  AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

 a visita técnica dos Exmo(s). Desembargadores Presidentes dos demaisCONSIDERANDO
Regionais à Vara de Manacapuru, no dia 23 de maio de 2023, que tem por objetivo possibilitar o
conhecimento da estrutura da itinerância no interior do Estado do Amazonas, com trocas de experiências
entre os Regionais, com vistas ao aperfeiçoamento da Administração Pública,

 as informações constantes do E-SAP DP 6418/2023,CONSIDERANDO

R E S O L V E:

 para realizarem a escolta armada dos Exmo(s). Desembargadores na visitaArt. 1º Designar,
técnica à Vara de Manacapuru, no dia 23 de maio de 2023,  Agentes de Polícia Judiciária:os seguintes

I - Jeffson Cavalcante de Souza, matrícula 111625;

II - João Batista da Silva, matrícula 11347;

III - Carlos Borges Louzada, matrícula 111620.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b4
a9

70
e2

-1
5c

9-
4c

54
-b

ca
3-

63
04

12
fc

73
87

44